Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «Поселок    Нижнеангарск» V созыва

XXV сессия

 РЕШЕНИЕ

17.04.2025 года                                                                                             № 100/ V

Об отчете  Главы муниципального образования

городского поселения «Поселок Нижнеангарск»

о результатах его деятельности, деятельности

муниципального образования  городского поселения

«Поселок Нижнеангарск» за 2024 год

            В соответствии с частью 2 статьи 21 Устава муниципального образования

городского поселения «Поселок Нижнеангарск», Положением о ежегодном отчете

Главы муниципального образования городского поселения «поселок

Нижнеангарск»  о результатах его(её) деятельности, утвержденным решением

Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» от  26.03.2018  № 180-III,

заслушав отчет Главы МО ГП «поселок Нижнеангарск» Совет депутатов

муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» V

созыва решил:

            1. Принять отчет Главы муниципального образования городского поселения

«Поселок Нижнеангарск» о результатах его деятельности, деятельности

муниципального образования  городского поселения «Поселок Нижнеангарск» за

2024 год к сведению (прилагается).

           2.  Признать результаты деятельности Главы муниципального   образования

городского поселения «Поселок Нижнеангарск» о результатах его деятельности,

деятельности  муниципального образования  городского поселения «Поселок

Нижнеангарск» за 2024 год удовлетворительным.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«Поселок Нижнеангарск»

                                 Е.А.Рябчикова